1, Categoria C6 L'immobile viene posto in vendita 
per il diritto di Proprietà (1/1)  
Destinazione urbanistica: L'immobile è ubicato, in riferimento al vigente strumento urbanistico PRG, in zona 
BR completamento in zone agricole. 

Prezzo base d'asta: €55.290,13 (euro cinquantacinquemiladuecentonovanta/13) 

Offerta minima: €41.467,59 (euro quarantunomilaquattrocentosessantasette/59)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: